[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 9 de janeiro de 2013.

OEC nº 002/2013-pc

Ref: Mobiliário Plenário

Ilustríssimo Senhor,

Tem este a especial finalidade de agendar com Vossa Senhoria uma visita para deliberar quanto à possibilidade de pequenas modificações no projeto executado por esta R. Empresa no ano de 2012 no espaço destinado ao Plenário desta Casa. Aguardamos seu contato para determinarmos o dia do encontro com esta Presidência, o que, esperamos, ocorra o mais breve possível.

Sem mais, renovo protesto de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Ângelo Rafael Latorre Daólio

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
Ao Ilustríssimo Senhor Responsável
Arq Vando Arquivos Corporativos Ltda EPP
TABAPUÃ – SP

“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200